Учебный план - график
заочной формы обучения на 2018–2019 учебный год по специальности 
35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

II курс 

	№
п/п
	Наименование дисциплины
	Максимальное кол-во часов на дневном
отделении
	Обязательное кол-во часов на заочном
отделении
	I ЛЭС
22.10.18 - 10.11.18
	II ЛЭС
 01.04.19 -20.04.19

	
	
	
	
	часы
	К.Р.
	часы
	К.Р

	1.
	ОГСЭ.01. Основы философии
	72
	10
	
	
	10 з
	1

	2.
	ОГСЭ.03. Иностранный язык
	90
	18
	18 дз
	1
	
	

	3.
	ОГСЭ.04. Физическая культура
	320
	4
	
	
	4 з
	кл

	4.
	ОП.06. Материаловедение
	79
	14
	14 дз
	1
	
	

	5.
	МДК.01.01.Технол. производства продукции растениеводства
	180
	28
	   
	
	28 э
	1

	6.
	МДК.02.01.Технол. производства продукции животноводства
	366
	68
	30 з
	
	38 э
	1

	7.
	МДК.05.01. Заготовитель продуктов и сырья
	108
	18
	18 э
	1
	 
	

	
	ВСЕГО:
	1215
	160
	80
	
	80
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